FAZ SABER que, perante este juízo e respectiva Secretaria se processa uma AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TITULO 
EXTRAJUDICIAL, sob o n° 5021125-78.2022.4.03.6100, movida pela UNIÃO FEDERAL em face de DIGAS 
CAR CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI e DIEGO PIERI DA CRUZ GRAGNANELLO SILVA, tendo como 
pedido o pagamento, pelos executados, da importância de R$ 114.343,54 (cento e catorze mil, trezentos e quarenta e 
três reais, cinquenta e quatro centavos), correspondendo a obrigação de pagar quantia certa decorrente de Contrato de 
Cédula de Crédito Bancário- CCB, contratos 0000992598683721, 0009925100282857 e 0009925103782354. Estando 
os executados em lugar incerto e não sabido, é expedido o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias,